DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

:_ : i EXECUTIVO Ano li - Edição Nº CCLV de 9 de Junho de 2022 .,

SEC. MUN. DE GOVERNO
- LICITAÇÃO· TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 016/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022 -CPL/PMIM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 191/2021

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos destinado a atender as demandas das secretarias de
Administração. Assistência Social e Saúde do Municip10 de ltapecuru Mirim/MA.

A Secretaria Municipal da Receita , Orçamento e Gestão, na condição de Ordenadora de Despesas e no uso das atribuições que lhe s são
conferidas pelo Decreto Municipal nº 018/2021, resolve HOMOLOGAR o resultado da licitação, nos termos do art. 13, inciso VI d o Decreto nº
10.024/2019 e do item 17.2 do edital. o objeto acima especificado a favor da(s) empresa(s):

BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 29.228.039/0001 -42. vencedora do certame, dos itens:

1. VEÍCULO AUTOMOTOR, OKM; marca/modelo: Chevrolet / S10 - 0KM; 1 unidade; valor unitário R$ 370.000,00
(trezentos e setenta mil reais), totalizando um valor de RS 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais).

2. VEÍCULO AUTOMOTOR, 0KM, MODELO 2021; marca/modelo: Renault / Duster - 0KM; 1 unidade; valor unitário
de R$ 206.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais), totalizando um valor de RS 206.000,00 (duzentos e
setenta e seis mil reais).

3. VEÍCULO TIPO PICK UP, 0KM; marca/modelo: Chevrolet / S10 LS - 0KM; 2 unidades; valor unitário de R$
276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais), totalizando um valor de RS 552.000,00 (quinhentos e cinquenta
e dois mil reais):

4. VEÍCULO AUTOMOTOR, OKM, 2021 ; marca/modelo Chevrolet / Spin 7 Lugares - OKM; 3 unidades; valor
unitário de RS 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais). totalizando um valor de R$ 525.000,00 (quinhentos
e vinte e cinco mil reais) .

5. VEÍCULO AUTOMOTOR, OKM, TIPO VAN ano 2021; marca/modelo RenaulV Master - 0KM; 2 unidades; valor
unitário de R$ 312.000,00 (trezentos e dois mil reais), totalizando um valor de R$ 624.000,00 (seiscentos e vinte
e quatro mil reais).

6. VEÍCULO AUTOMOTOR, OKM. TIPO CAMINHONETE 4X4; marca/modelo: Chevrolet / S10 LS - 0KM; 3
unidades; valor unitário de R$ 276.000,00 (duzentos e setenta seis mil reais), totalizando um valor de R$
828.000,00 (oitocentos e vinte e oito mil reais).

7. AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO PICK -UP 4X4; marca/modelo: Chevrolet / S10 LS - 0KM; 2
unidades; valor unitário de R$ 295.000,00 (duzentos noventa e cinco mil reais). totalizando um valor de R$
590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais).

8. AMBULÂNCIA TIPO "D": Veículo tipo furgão com carroceria; marca/modelo: RenaulV Master - 0KM; 2 unidades:
valor unitário de R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais), totalizando um valor de R$
839.000,00 (oitocentos e trinta e nove mil reais).

Perfazendo um valor global de R$ 4.534.000,00 (quatro milhões quinhentos e trinta e quatro mil reais).

ltapecuru Mir1m/MA 09 de junho de 2022.

Luciano da Silva Nunes
Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão

aOOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ... _939.273-*' em 09106/2022 19:22:34 - IP com nº: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=285

Página(s) 12 de 14 • . .

! lí \1

,,,('.,,_ · . ',-.

l H,,

ll.,',11

Ili(!~'-' 1

,A ~-E ~"
~oi.

j.)~52 •

l '. .·:,;:

,1t1,'l,;<?S

1. ~

d•.' •
f,1t 1rd ,H

' ,,,::,,1

;.. !:S(. 1. L l i 'Ll..il f.'11~ •. .;Vi J~ L l?,1
, ~ :.j i' 1..:i. \t:-f~J r,c ;'h l ·e·~; :,)~.

;.:.:~" ·•.,~i.t: ' l'11I ir, ,_;,r,t·) •_· li,:•,♦ ,, li(;! , l <; 1' r ,qut, ..,, \1

1 ·" :_~! ,, ~e: ..1, ~E J Jl'L
;;, A;.;..O .~._,:.f. .1.. - H

, ~Ç--'·-~ ·• L;\r, ...:,f:CAt\.lf l~~r:r\;.4 1s r1 i:C•,tT~R'F. •1 .. :r~ •. :P;.1,
·~-~·" .-..-1·.r1 ', t:i- 1 ,_._~ j,•~i, _•_J t~ \.' ~,!l r . -:,~t- r,, .. - '.

.. ...... ~ -,~,. - :::~ .... ~'.::.:'.l: 141.,_:; t; .• .., .,_-q• J! - -

r,ql 11 ,~.•' V'•J:) P!'\ .:..,_:· c.i-;Ti '~>,C: __ r:1
· ,.i /,llM(NlA(iV }:<".(.OLAtl F UL~\(LQ í. l lf,J!:.-/,\.h.NIA 1.~ zr.J.,r.,,

~~=~•\~~~ '~ •~1~l..'i:~!rf: :.i~~~ E 1. :~~-\• -tt,~E~' i:t~~~F ~:; ·l,

PRO.IF" n .:..T1v!r,A:.-~ .1. _k•~· JL'L 1 1 ,.,

f J;l f<'; •:1r !.'r/ 1

r., ,l '35. 1 ,

► 1? ~-,-,., ' IL):? l~ i li2'.1 ,,,,!j;I !Tf

' -.:.i ).flt.J ,., 1 1 'Í ·<. ~ .. , -~ t". t

r . ., A"' rd.!l ~ C;'.,f•li • FC
::-,-;,J:..,l:/,,11,: ,~. i·,A•,;•_1r'.,'-.i ,.,~ .:..ti,\.-lf 1 :,._(.~::.. ':_;:::.._•t ,..f

: ~AT'•l.:T f= ,·,.·,1·h) d :..; ,H 1 .. ili cL 1:u. ::: ;;).l

,:'" JT::;\Tt-')~. t,l 1 , µ. •

1 t,,1 '\, ... :.. ,, \f :,, :,-, .. 02.:.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREG4O ELETRÓNICO N• 016/2022 CPL/PMIM

1 1•. :n '. :' r,,,,. F '2U2.i. ()8JE- F~I{ ~t• r ... ·] µ r,
"Ji:. . !•-J':::~ ~ t113,j..., t 1le11,c .~ Qc Mr. 1 1-.l'

~ e-, .r,~-·1a ~cc, .J .. ,l'a' k Mur11c,~a> :.:e 1,l-•f ·· ,,1:.,,1,-,
.,. •:OD!'FJ r,.,-,u iicpa JJ ?.f"•·i.>1t ~ i..lrç 1n ,f' •• . 0 (,t;·,t\J ,, 1

r-" r,
S1..0 ,l i,

•ri .E.

";:~e."'.> , j(' ~;i•.') {' -~~, .3, 1 .. r,,~~, 't"r,
.. ~: -~-·"1,1:.. :- • ,.,_ ,~.l" o "{:~~- ta .:~- J r ·.: t· ll H'

i.1~.::·u,, _,{) lG.l>4:2(;1,; 1~ .:J,) 1: 'TJ' ,e i?O t-1! . e, •·t·S C) }Ç ,.,

~.L'.r d :(~-! r'l"lpt•;::,,1: ,} .

: • ,H . .: \ "'í: i: L '"'S ê! LI 1, :- r -,l'\ ('J . .'.l ·-2~ L ~ ,..,
•'f' 1 '" ~ cJ·,, ••~•:s

;.•-~ ~ 1.0 ,'.:.~..TOr.Jul QI~. 1:k,/·~·1; •·n.,, ,-.ãlín,aj,,tl" (ri~·- <•ld ,. J Qt;,J. l ~inld 1dt-.•.
f iJ.:1,'ú )O . '.lo!: •~-; e :~1 :ê r•1I ~·J• .:1 1•. k _Jfl vdl:-· , e,,:

1\c ;.': ttt• r-t~ ,n, r/:~•-Sl

1 4.J:\..)!v1C-'.OR, l:t-.:,1. t,-lC-[;1:LC; );l ,., -,~Ht 1, r:1,-idu1t k~ll.11 'V· •
'.;=> ;::ii ;r l!liit.~í!V :J, R$ ?_i)(,(l;J(.=_;(' /rh.;:::,\ •'i,., ':i'":'tt"\t<:1 f: i"°tlS

r til< r 'f= r::: ~ JC.C..: '!.. ,d..:h:r t-:~5: St·~t~:·, :::..1
•· :PL) ". CK L?. ,;1<;•~: mc;1,c_, Jée:c. ,:·. r·1c • l• ) •

1!:)r 1H' • 1D dE' i~S 276 00{1.00 fdutc~t..•~ , C.t~~c ,11 .>.':Is r·Ht 1e1i . l ,:;1,11i..,n.~•~
;( :- .~,At'I ~1 -~.:·'"ti•, , e c11•. -~..-- '..1 rr ""1:-

~ ~~ • 2J_ ... , IT'dl 1:-dt.
·,., ~- \.',:<.- ur,,t.,r;,:, e:~ R:) ll).C;..1C.OC rce, ~--' ,(.·'• -:- c1,,.. 1 ~.,1·

l ,1 --1.: R$ •·..::)G,l•'.uV (qumhe,· :-.~ tY ,;irt-:' t" 1c;:, ,r- fJi
L d ~-\.·c,.,.:;r: H':i T l' .· - 1 .. 2' •• ~ m... n"' _., ui·.
, , ':~Je: \.l.'l1c· 1 lil~l. 1 f.:~ )~] 1-,.Tl,'_:ll- ,Pc.;: i~ 1 1'

C.·1 1,.i:; ~$ t.•.2'-\ .CCl11_f).) {:;t-1:., ~ ::t:)~ t' l!ll(' t '/l<.":r~, , 1 . ,.,,11 l

!UT•. , •. :.-cri ·1K·v1 T 1P,..: e i1:. ,,1,,1.;c 1,1: 1:: JA-~ ,11,i· 'L :1.•
1 t

A Ptb 11 E'.':(.; .• .:..1., J~ ..t .1 • CJ •·
:""11•:;c •. a :eir ... n1;,=:r 'e! =-~ ~s ... .:'(1 1,)0 {.;!)~• ! .. ~ "'\

1.':':=t t,: i G,; Vll ·~·aÍG( ,J, ~:_; 1:j°j;"J_(l[}Íe ()i, j(1 ,Jl/',Í\t rll-,., r, , , ·~ •);)(,., 1 ii

I' .. P'..:. ::, ':"!Cv 11.::.:: •· e:( e- .::r >ee1 o 6'~"" .... -
t ,, -J?.Ci ... 'J~'or . .JtltU; ;) ,;(- ~$ .. .1.~ :,i_•í). ,:1 QL' 11 .::,;-•1·

,r"! -~<-to, r(·e·-.:,. ·,.-~a:1.!an~0 :..:rn 10 d,- li~ 8J-~ _ _1()1).r)(1 t ·::-

t·: .J('( \ . - , ·1~ 1. :~:• 1 ~ .JE'

,.,A ,i\~JC C•1\ ILV;J. ~~11~ ,;

,:,, n •t"'nti L,1t]nir.1p,1I d1 RlL 1t,1 ()r~ ,, ~1-':'t•t" 1: .. ~ ~1:

~EmlCACÕES

- .T"\ .. •.: r .)~;p::• -1_~1 r,1 1::.l_l:>r2~. L)ut-!1.-.:iJ--. l"IC ri1c: · 1• r-fi. <i • 1 Uq1"-·
t" ,,-., ;: f _i~ "f,.;'}:" i_,\} '_) "),"' .::r~T • T

, -, o E~~~ r~~r;·~;,s;~:,:~: 1~.:~i~~1/;>3:;,~-~ ,íor';J~!~;c\~~/~, t~'.-:,!~;11~ ;:~r;·./~ ~,;r
,~--= r Er~ ·..:1 e r.i0 ·.1 21'.)

"uo CfJi•,1P.<l.ii'", rJ• F,Y.~ll~2 p1Jt, ,,.,.,,: e 0- , l!f:,ql, i U'l1., r,,

'.; ,.a,\;;; é?~ 3.):, r:•NC•E ~t -~ E'<fi.:t.1:; 11) ,.: ~•q::,.,TQ :i.3:.. 0:·;
.;. .... ,,.,-, sn-.r~ ·- ~~"i ~:.s :L11• ;>R:f: , ... e t_p..-c .•r·~, 1 '- J~~

-, , :~,r -n,,4. o" ., ..., :-:; dt· .:.:. ~ e __ .. e\ :-,~ .. -:ci

· · .•., 1 l -F:Ot-J1((1 ~1· "ll,1!2(1"1)

AVlSO O: REGI!, TRO O( PRECOS

f:Hj l ' r~ . .., "iF í Ff :.:_1 rJ>· Jt :,_; ~ . ..)' 1

, b: :,"''" l -'~, ~,.
' ec,~---<L, :,[.,r-.,t /:. i'--· ·•1;D r,.v 191, .::u .... c:r. r:

•,~ •.•e1r 1 JIC<, dPSt11,Jdu ,: ;Hen,jP 1• .:;ri ,n.ia 11"'; ::e..:1tl.J1i<1~
-1rt.-,,· _ r- ·q:r·.-~A A ,.,

)i·/ OLC/•:i'\f: ,i •~-1lt.irlv da !i1;i:1, ."!,i ·· ,.,
t 1 1 ~ , d ~ t

,~.~p ·,, ..... li ,, ?/,:
..__, .._

1 ~- '- p :'li -2 ~

"'~: 1.. ,c1,. .:1-.Jo, a -:e
.. , .... ::::~, v''.,"liL;;'!al n:=
(. ·t,) "!:·• 1 in::: 1~0 v·

o 1

) ~j,j:

.1 e' '"·$

rJp1, ,ViL!\;ICiPfu 0E LAGOA GP."•,OE ['0 \1Af,ANHAO

AVISOS DE LIC<TAÇ"-0
PREGÃO f.LETRONICO NII 1917022

1 IC.PIO :~ _.::..< -• C~RAt-· -1.. ' t,,., ...

r•.11 .. 1 'Viun1 . . p:it e, ~.:wdc,tíurid:::::• ·,:'v11 •:,ç:-a ,. ~
-, ...,, ._;,·.iit.1d~ Preg, r~etr,.:..i~:( C' r.ir) r;:.::.1 n ri::;.

r l"'.!':' 10 ()í.; 'OJ.:; ,~ '.'.'t', 1 i.f•I •- ~

• j 1,,.~ h_ •

t:1 ~ ·1,a~,,f.., ,,
i"':,(.f EG'-'11 1~

.:. ~- ,a nr.: Ci.\ '"T;--:

l I r 'lllL1 r;11,1 , . >2g1~f

• ·, . .r· "~ ,;1,1lt-'1·rd ~~d,. r·. :,1<1~1(11, ..::" ~Pií ...
J,. ,_],:-. ·.,l1r\ti;,:·111 "" Ldi/.'' 1 Gr.:;,·.r·,? (,,J , ~ 1 ·"

~. '.,ii,:()C\, ._•:•.::--:, \,: ..,

ct"•' "lr . '-'
,•·',r r:·~ L •• ;: .-;

yl ,.

PRf:GÂO HURÓNICO Ui' 20/l!.)-!..?

:- .- ~J~~IC: •'IC Dt L.1.GCA 1 ,;;:,.r..:J~ GC \ \,;,r-.'I

'J•-+. ..,.3 ·,;1: ··,~téi•t. Mun r, ;a ,J,.· :;,!fJ'J1• i.- i.i· , '-'~ l~,..:. ,;..., .. ,.,;,, _, ... -:::;;,.-
1n'1clJ•1-.,~, !<i l 1•!r,.:io tA•1.~0nK,J µ.,,;_-, t<q,,1~trc d•! f'rf!( ·.' t:li~5( .. l,;,:.;.L Lt·t •ô"' ,.,J . .>LO/L.,,,:.!
,. ... ,~e..!'• ô l, 1 ,:.;2.1/L.1Jlu •! p,.•iJ ... r1 '.) 6~, ,i<?< ; CbJllO: :-.,·'-•,;t,:, i

,r,..-,,, 11,1 -~r--· i, pr • .) . J l,~ -,:·t. a ,, ,
n~--,:.0 ~e Cün't ,. d~ f ,11'1::" •it ,__. ,:' . .-·a d':' "'r .('" f1~1,::

ir,., j · li) c: .• ~,_re~3n;1 ~,,J ;/,Í~tn l d~ ',,.1· •i:!e.1>::.!"":f(• f.-h1 ,·_ir:-._; ,li,.- ',;-1,_,t•~ ,1,j :111., ul ,.)
;.,=e.e:, a.1.J1 ci-" '.li ,.rn--3o t/-tj •ntr.-;_,:R;,,, : ,·n~ .:: 2(· ,' is.,_..:;~ .. ·0

;'";::i:-,c- ... ~. l ►'", -2 fJ · J -.~ u'. -.1:• .. ·~r'I en,:.)0!1 , d ; •. - ~ '"!J~ 1 : 12 n
'"''=' ((,'11!Y30 ~ern1, .. n~ê1'I!:· de ! rei: ., ':\e n,1 •'- Cic l\l .r; ::,. _:,1 (. : , e :.., . .,·),,
.; -.:r C· "" l' ' '1â,:-·/MA, ,.:, hc,r3r,, , ,.. !)~' {)1) .,,, · ;)' 1,!,:- oJoJ1·Jf:'r :'~ \o

t:t ~ "'?r i.,.._1 -i()<;,_.,.,, .., )fl ,. " - I 1"_: ,º,-" 1 d r. ,1150v • ll

kf11 vww 1<1i.,,,,1gr,n1.,.,· __ '._,,,,, r .r,·)nt ,- .,, g:.:;v L1

L,~ , (;r~n,._ d, <k S de mJ•c-
i,•,.:...., _;.· -. J:"". sc,...:s-\

PREFEITURA •\i;UN,C!PAL De JSELANDL.l

EXTRATO DE CONTR;l.TO

i:.".1 .) LJf (Q, \T,_ (('t.' 1 .. ,J 'C·'J:f..;:., fET Oi:. SEh' •~,.-.5 ~,.;
•)OlC·>1 õ:.:(12:.1?.0l::'!-'fl:.( P~HÀO t.- ~o:,.t(O N ... 1!1 . '.::'.L· _,. ONTRAlAl\'TE Prc•t~t:l;ra
1·.-1,_;ninpJ! e ,~ k-i.~!ând·íl r-.,1A . . 1trJve'J J~ Secrc:t;c; ~1,J d1-· Obr2,; •• 1nfracstr,:tura r,..,u(li,.;q:i.il.
rJ6!F" ., P,r,t.~,;..ã-::, !,;:: .... _·1,.,.,. J':' ,p, ;:a µV; , '(i: r· ~,~,·: ,- Mqn1.:ip•c: ÍJ-\TA ')A
~~~! R:, :18/C·6;2r .. ·~ -.:'JNT::.-;T,\1.() GC~,,',i; ,_;~:..!: ,.P'-.,,:"'.,"':;;", E ~Eé! J.l'l ~C:Oí- r& P•J._,
rv),~:rn ;:: [no, 16S, tn[,~r''lv CEP hS /25-tJOO. ··•~ut•1r.,:- • a,1;\ _ 0~1•.íMí ~O~i ,:; n
2~;'".'Q .273tt;O(ll*Sl 1l'5~~ a~v rer;(t-•t'r1t.ad;i pe!~, .. (·\ (f:1)11::E::•Hai .tP lei:!a! ,. :i,•:i ' ·-,-:1
~- J,. !\ ~0 .::;;!"·· - 'G::,r"e<: oc-~J.:ore d1 C. ·r:•1r-1 ~e ld .. _ ·,~adi::,," .J-2Gº..,'=~'2C~
55?-i\.,. e GF 023., ;"',:7_; i(' \.'.4l('f 00 COLT~AT,-; R'; ,,-J.209,76 Jv.1 :·-ãc ,,
qu1rih1.·'1tos r q:.1c1r e nu t' doh: n1 il e ds1,P"tos e no1.-e r~c11-, .~ :~i.E:-'Hél e sE:-1s ce11lcr,'t,)'i>) ~c,.:1,1.,-

a 1. • itn .li lt: q:5 12..':1.Sl7.~~ f•~e,H,.: E.- •/;;te e o ;t J ! 0 11' e- ·:arnhentcs. ~ d~z~:;se "?3i:i e,
~:..,ar, :-3-? ... t., ,:e1'1L··.,~::,. r,elC" c,e '••.:-c',:: ae 12 ldc:•~1 n·.-.~-=s VIGENC!I U o __ _
BAS[ 1,,.'::GAL LPI f-ed e•.-i1 :19 !i.6f-l),93 t~ .1tteraçôes. RL1:1me~ C,Í0 ~:,)U5?. 01t·.-~iri:i ':'~-H'~,

de- r · •11,,e~tn,111.; f·/h·,11 .. 'cat

AVISO OE LICITA)ÃO

PREGÃO ELETRÓr-.ilCO \;';' 5/20::!:2

,., 1-Vi:~EIT!JR,·\ r-...lUI\J!Clf-"/\L l~t LM,,'.J..-, f.J( ~.ll/'-. iü Ót'gdo ,1e ~cfrntl1!',. ; ;>j,;;'

~~uta :) \!P!'\H ir:!:, e n .~ .. .l~S C.') 1-7- ~n, :.~•-1f ê: P:-.i,1 .i
, l ~ ,,,t'r - "i-l;. o 1 E•,;.;_) r;: \,•c:r=1rt, • ~:r .. !':! f,D e.~:;- ..

·•e,n\.u,r1 ,,_ dt• 1,ci+cJr,l.>, in\t1twa~ ,-,P.I. Port-"111a i;lu11t(iíl~i -," 0(: : ,::>02..'./G~B. 1~ l.:;
~·i-:r J ~-"= .!0' ,e-., .1 i:,uth:: :. ::i; :-;. 1,;1,, si<d-J., do c-m,.:., ·,, ·;•µ._,t.- -t>; e ,)t'' • •'<::n'~- ~!.''= ~ ..
:::.:•. -;n1 ;: ./e 1,nr ·: d- !: 2. _:Jh•Xl'l ~!(. ~.,,-· :i? :·'",ndal:ciad~ ..::::íJ ....

i.:: .. rp,~' ;((. r,~ O()!., i.G::2-~~r,. .. C~OR Pr.:çr -:( .. R. t. .' OBJHC: R~i ,,, ·: ~ei

J; · ;::,,,>':i ?;;i.r('. tutura •: 1:v1'!ntu-JI. c,rt1 .11.;\.iiu t.11? Empre:.d p , ,.., Confecçld de < 1r:1:.:.r:tJ,,
1v 6 P fw .1'.'1~ i "',l' Gr iJ! ~ ~e~d,·· '1frtt<. .,1·;;,d-0 (). P-.;-feit;J·.;. t1u1 ,uai ·J,~

..,g ':''"· ·1.:11í. rmd•-.:~ : -:,rr, T~·F:0 .;~ R~'~,l~· .... e- ,liSi -~:0 ~ ••·•~:.c.1., .~· :~: )f,
se;.) , -.,::,clii 4 r.:a l~t 1; ~.J.520/0~. )t,1~t..::, t-f~~r:_;f 11 ~J .0~:l.'19. d~ ~0 de:.•.~-=- :b: ,_ i·
:Jlª .. ·-::::::rf:",J '\-1uni-:,çd! --. 11-1/201' ,:-cre': ... r\o~t:11.,:,p:1 ;'? 2132,.2021. Lt:i C<.,rq:l~rnr. , t
-.< • .... i.::i u: ·c'JJ ~., a L 1 ·:o~.lt:·~ ~:-:: .. l · - :.,;.'. -~ :::-~-bf 1.111•1;"1 'l e~tc: 1

f,.ê: 'i:, e 1r, .:;.:t> a 1,t,!> ro ,ir :,<:.~ !!'."gd<:çr, ~f,·t•r>cr.r>'. r-, r.11:c .. c.;s .:,•1c" e··
'-' (! .,. )1,;:, .. i-1-, •JEI-Ut.1 '!·, 121.::'.·J, ih.' r-11Je;·1:i;.u d: P,,H,,J .te <,L' ,,c:1;ei'"lb1 .... ~ .. ·

"1,i;r~ _,, ,:'e ~'='·~ "'Ó~ ~ •- __ -'t; r _,..,..,_ .!<-< ~ ... .

.. O;;_("• n•e-i:: ;1 •:~ ~::;!'.• e ""':·• • h•c; ,, 1 ~ : '

\e~·-~ ~.: _t,: :1. , .. Si\ • -~:-·t,• .1::·J,,;••1 . .: .;'2p~ S-itr, ,1 1...Jri'.:: d~ r·re~c ~u1~ e, !~
, : .~~2 (1 C r C:;r , e11:.,: --~ 1•~2 ·_, ,;,1 --.:cden .1· reur~do 21,,1 t .J;· ,;·

J&vr.dv t ,;,::. g ·, l!r, ~.:,:,i. <1. ~·e;r35-:Jtllic~2~ 1

-· , ~- t 1 r J,g::- .,r,~ . .;.:o;;, · 1 :.. •:,i · e:'l• . _ui) E::.::.,;r .... 1~ ,t ~
~·~~,-'.,} (::1(_;Cff'ÇCI <J<J ,Hfr.V€'S do E ;1;; 1 li c,t;i•::1t"'prnln1t1~~m;:·!.::,"l,l! F1n-
: . :..a; J :J,, ~--1i'O. \'A ..:3 de Ul'L2 ':!, ":1;: ::-

Lagc.a CC, i'.-: ::.1 3 '-~t 1 ~,hc, di:i 2:r~::
~:lAVCOl'-1 Lli"'-~ GlJIMAf~!..ES

r~t~.1::erte da C-: ,,..., jc ;:,~,ma..,,en!c: J~ :.Y:t2<;~ ...

:>~ 1 E!Tlli<A fVJUNICIPi\l DE tv1;'.,G>1LrlAE~ DE AUv1EIDA

AVISO DE UCIT ,'\ÇÀO
PREGÃO ELETRONICO 'I? 29/.'.?022

pt .., ,:~1 ·J.:, -· ~.,r~~ •.
pc;b ;e ,;-a: a

rn r:7.1:/;); e e;u _
:_; l j i.~-•~

::, ; .. ·-:' dJ LF:i n
,::. ), L~' 1 ' 8 66é.,'..;-. l~ s, ;.i :tl:'1 i,t. :>~ ·~n..,, .,, .::! tJ·;&,G 'l,;i r -,:: .. li!.! l •

F' ::-f a .,u t ,i·~ ,., ,_,1 ~ ~ ·n b _Od :: .. :..jt:tv a .:..:, l y•~-- ui'
e0p t • • .,(.'" 2 t' -~(" iç.:1(\ ;-: :;, \o:-IVIÇOS lt'(dpe1~~·.:1.'! :,~ t-,~ : .:;,- 1<: ·,vin~I\ TIC rr l(,..'. t' ,'./:'

~,,11i.)11 _1~:; r•' ~ -rTi':!i .!d;'\ !~. o ceil-lrr" :,. e ~tJ! z;;.f~ /' t h.;; :u Ce JUllhCI rfo .~'.'.~2.. l'-.,

: -J ·, --:-~ ":'·'-1 ce Bras.,ha) ,lt a·,ié• \JC .J'iO d~ re1·unos d3 tecnoke':.J d.1
1~\, /.<: ~-tt~·-: 'W'.V",\ comprc,;;.:.,r ,:cri, tJr. ~" ~' p~t>.;1d:crn pe·z, Pr~gv1: l O,!S~,
p,pf~ t :o..;, n:r.:;);,1 ·'r1 sala d.:1: (,:missão P,ur· ,1nt>n1.:. ,!1-1 l1c.itac.;iu. situ;;id-1 nd P\ld

· ;; :;:- .... ~- 27r, C~r.t, ,'vl.a~c;lt ~e'i j .·11~t-·l ;;t ~1J 1·, edi: ,t e ~~u<:
.= e, ~--- t'.' .,·::c:}-Jo· ,~•t:.1s ,· Ç•igtn.i ·:.~,: e C-),f 11 ·. :: C,.nnpr3~ "ut:-hc~•
..:•r .· :1 -::0m:;-.1·<;::,b1 rc,m.br E ;: .::, ,n,r.r---,~• .'(iÍCiC•i",JIS f1C· rr,?·.,~ 1,:,

.:-= L t..;,f:;;~ (( • 9g) -i4g3 ~ • n. '.::1 ~:(') ~ 2 .(J,:)f:,

!d"g.\! ,1~€-.i de- ;,. ,..., - i',,i .:~ jt- .;1•,h::i :.lt' ~.,.,
fR1\•~c1:: , ;>ts:;....,A O:\ $!IVA.

~rf::i •:"tll

AVISO DE LICITA:;ÃO
PREGÃO ELETRONICO ,y Z3)2022

.) - Zj.:!:!t :>-: 1ai ,!J Preh:!lLII"~ ~.-lltrliCiç:a1 clt'.! rvlA1J,\LHÃES OE ~LMl::IDA. C":.[ ;,Jl

,1( ~):.;_ p~ 3 cc•!lf"1,.;,:in~e:1tc· d():: 1nt0 -·::-::'-.::'.ôS -:_;~;e 'cr3 r:::c: .11 ':,•lh d
~;,:1d u.~ _ ... __ ~ Ji? .. et::, r ~ lú:).'.!J.'l~ r .:.,. - ~~ ·--· 1 -,·::-,·, ie 3s d•sposç:• .:
s·~6r.•/~3 '- ~,.. e. : tt :j., . •-::'~ p:-~:~rion•'. l-c1taçãv n.: · .e,.; ,, :{i;.i,~e P~~gjo E1:::-lri:i:·,c.c, d.: T ·.;

rr~-;~i;,:'\f -~~ .' 1<'~/: ~I.~\ ~~;~~ ~~:;~º=~~~~-' ~i~~t~-)~l~~~.c~--i. ~' ~r :' ~~~~h~::~1t~11~-~~':.~~-7i~~~· e-..
.::~:' --::: ::::- 1i; ;.;.- 2 ., ;,,; :, r',:' i:,r:tn :':'.' 2:J~..:: d~ :1::s ~-:· •• t-.o·,H1t1,•~ S,3~
1,.::.: ,1-1-.:e 10::-...;:~ .. ~. •~~ e..:.:·• e- da ;:f1Jt::1::\:J,J, ~=t1:' 11t,1J. /.-··:. · • .., (t-r:w: "~-:.:r .e,.J. 1. , : E .,
;•

1
c. - drl·,,.. ~ ~.-:- . - P11?'<::1tt•· ~-h,1ri.:tp? 1 1 vh •.lJ (.,)r-~1~:,10 P~'r1111t:•' '. <::' ..;e

, ___ - - ---- -
J/ 1

Í